АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 № 262

О  разработке  Стратегии  соци-
ально-экономического  развития
Гусь-Хрустального  района  на  пе-
риод 2023-2035 годов

В целях формирования комплексного подхода к разработке документов
стратегического  планирования  муниципального  образования  Гусь-Хрусталь-
ный район, реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стра-
тегическом  планировании в  Российской Федерации»  и  на  основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Создать рабочую группу по разработке Стратегии социально-экономи-

ческого развития Гусь-Хрустального района на период 2023-2035 годов (далее
рабочая группа, Стратегия) и утвердить состав рабочей группы (приложение).

2. Назначить ответственным за координацию мероприятий по разработке
Стратегии начальника МКУ «Управление по вопросам развития промышленно-
сти, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования
Гусь-Хрустальный район» (далее – ответственный исполнитель).

3. Ответственному исполнителю в срок до 15.03.2022 подготовить план
работы рабочей группы на 2022 год.

4.  Органам  и  структурным  подразделениям  администрации  Гусь-Хру-
стального района обеспечить своевременное и достоверное предоставление от-
ветственному исполнителю информационно-аналитических материалов,  необ-
ходимых для разработки Стратегии.

5.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
17.05.2018 № 567 «О разработке Стратегии социально-экономического разви-
тия Гусь-Хрустального района до 2030 года».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района
от 15.03.2022 № 262

Состав рабочей группы по разработке Стратегии социально-эконо-
мического развития Гусь-Хрустального района

на период 2023-2035 годов

№
п/п

ФИО Занимаемая должность*

1. Кабенкин
Алексей Викторович

глава администрации Гусь-Хрустального рай-
она, председатель рабочей группы

2 Жарков
Вадим Николаевич

первый заместитель главы администрации
района по жилищно-коммунальному хозяй-
ству, заместитель председателя рабочей груп-
пы

3 Мироедова
Алла Алексеевна

заместитель  начальника  МКУ  «Управление
по  вопросам  развития  промышленности,
сельского  хозяйства  и  предпринимательства
муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный  район»,  ответственный  секретарь  рабо-
чей группы

Основной состав рабочей группы
4. Яковлева

Елена Вениаминовна
заместитель  главы  администрации  района,
управделами,

5 Денисов
Алексей Александрович

заместитель главы администрации района по
строительству, председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре

6 Борзенко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации района по
социальной политике

7 Ахмерова
Лидия Владимировна

заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления админи-
страции района

8 Скворцов
Евгений Алексеевич

начальник МКУ «Управление по вопросам
развития промышленности, сельского хозяй-
ства и предпринимательства муниципального
образования Гусь-Хрустальный район»

9 Выдумкин
Андрей Сергеевич

глава администрации муниципального об-
разования город Курлово (городское поселе-
ние)

10 Курышов
Михаил Алексеевич

глава администрации муниципального об-
разования п. Анопино (сельское поселение)

11 Ухваткин
Юрий Сергеевич

глава администрации муниципального об-
разования п. Великодворский (сельское посе-
ление)

12 Жаренов
Евгений Иванович

глава администрации муниципального об-
разования п. Добрятино (сельское поселение)

13 Фомин
Алексей иванович

глава администрации муниципального об-
разования п. Золотково (сельское поселение)

14 Демьянова
Ирина Валентиновна

глава администрации муниципального об-
разования п. Иванищи (сельское поселение)

15 Григорьева
Наталья Ивановна

глава администрации муниципального об-
разования п. Красное Эхо (сельское поселе-
ние)

16 Некрасова
Дарья Юрьевна

глава администрации муниципального об-
разования п. Мезиновский (сельское поселе-
ние)

17 Соколова
Галина Юрьевна

и.о. главы администрации муниципального
образования п. Уршельский (сельское поселе-
ние)

18 Ширков
Александр Вячеславович

глава администрации муниципального об-
разования Григорьевское (сельское поселе-
ние)

19 Суворова
Светлана Владимировна

глава администрации муниципального об-
разования Демидовское (сельское поселение)

20 Борисов
Илья Михайлович

глава администрации муниципального об-
разования Краснооктябрьское (сельское посе-
ление)

21 Горбунов
Анатолий Иванович

глава администрации муниципального об-
разования Купреевское (сельское поселение)

22 Щепеткова
Наталья Геннадьевна

глава администрации муниципального об-
разования Уляхинское (сельское поселение)

Должностные лица, привлекаемые к участию в рабочей группе
1 Пискунова

Надежда Владимировна директор ГКУ Владимирской области
«Отдел социальной защиты населения по г.
Гусь-Хрустальному и Гусь-Хрустальному
району"

2 Добрынина
Ольга Геннадьевна

главный врач ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная
ГБ»

3 Яковлева
Оксана Игоревна

директор ГКУ ВО «Центр занятости населе-
ния города Гусь-Хрустальный»

4 Руководители предприятий Гусь-Хрустального района

*Должные лица, не входящие в штат администрации Гусь-Хрустального райо-
на, привлекаются к участию в рабочей группе по согласованию

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	директор ГКУ ВО «Центр занятости населения города Гусь-Хрустальный»